2

проект

вносит Глава Администрации

Дубовского сельского поселения

подготовлен сектором экономики и финансов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от __ декабря 2017 г.  № ___

с.Дубовское

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения от 06.11.2008 г №17
«Об оплате труда работников, осуществляющих техническое

обеспечение деятельности органа местного самоуправления

Дубовского сельского поселения, и обслуживающего

персонала органа местного самоуправления

Дубовского сельского поселения»

В соответствии с Областным законом от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области» Собрание депутатов Дубовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Внести в  Решение Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 06.11.2008 г №17 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органа местного самоуправления Дубовского сельского поселения, и обслуживающего персонала органа местного самоуправления Дубовского сельского поселения» следующие изменения:

1) приложение 1 изложить в следующей редакции:

Приложение 1

к  Решению Собрания депутатов
Дубовского сельского поселения
«Об оплате труда работников, осуществляющих
 техническое обеспечение деятельности органа
 местного самоуправления Дубовского сельского
поселения, и обслуживающего персонала органа
местного самоуправления Дубовского сельского
 поселения»
Размеры должностных окладов работников, занимающих в органах местного самоуправления Дубовского сельского поселения должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Дубовском сельском поселении, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
Дубовского сельского поселения
	№
п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Старший инспектор
	5246

	2.
	Инспектор
	4994

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава Администрации

Дубовского сельского поселения                                А.В. Мендель